
PROGRAM: FJELLTUR I DOLOMITTENE
6 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Venezia - La Valle
Middag

Vi ankommer Venezia på ettermiddagen og kjører nordover inn i de Italienske Alpene -
fjellet kaller! Vel fremme i La Valle kommer vi oss til rette på hotellet hvor vi skal bo på de
neste tre nettene. La Valle er en fortryllende liten landsby i dalen Val Badia, og ligger på
intet mindre enn 1324 moh. Her kan du kanskje møte noen som snakker ladinsk, det
unike romanske språket som snakkes her i Dolomittenes småbyer. Hotellet vårt, Hotel
Pider, byr på sen middag og alle får hilse ordentlig på hverandre. Nå er det bare å glede
seg til de kommende dagene med reisefølget!

Dag 2

Passo Valparola til Corvara
Frokost, lunsj, middag
14,9 km
+ 572 m / - 1181 m

Vi kjøres til Passo Valparola - her starter en enestående fjellsti med panoramautsikt som
vi følger langs fjellet Settsass, helt til vi kan se de grønne blomsterengene på plattået
Pralongià. Herifra har vi nydelig utsikt over de høye toppene, grønne dalsidene i Val Badia
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og ikke minst den mektige Marmoladabreen. Medbragt lunsj spises ute i det fri. I enden av
løypa finner vi den solfylte byen Corvara, hvor vi hentes og fraktes tilbake til hotellet for en
herlig dusj og middag på hotellet.

Dag 3

Crusc de Rit
Frokost, lunsj, middag
17,3 km
+/- 921 m

Dagens utflukt starter og slutter i enden av landsbyen vår. Vi passerer fjellpartiet Sas De
Crosta, og må selvfølgelig stoppe for å nyte panoramaet fra Crusc de Rit. Utsikten prydes
av de frodige dalene Badia og Pusteria og helt i nord; de majestetiske alpene i Østerrike.
Herfra går veien videre gjennom skog og over beitemark. Val Badias imponerende topper
ruver over oss. Dagens rundtur tar oss tilbake til hotellet hvor vi igjen samles til middag
sammen.

Dag 4

Passo Falzarego og Cinque Torri
Frokost, lunsj, middag
12 km
+844 m / - 808 m

Dagens tur er noe mindre krevende, noe som kan gjøre godt etter noen dager med mange
høydemetre. Langs en sti med gradvis stigning setter vi kursen mot Rifugio Nuvolau.
Denne hytten ble bygget i 1883, og blir dermed den eldste fjellhytten i Dolomittene. Bygget
i autentisk alpin stil, ligger den som et ørnerede på toppen av fjellet Nuvolau (2575 moh).
Herifra har vi spektakulær utsikt mot Cadore dalen og Cortina d'Ampezzo hvor vi skal
flytte inn i kveld. Utsikten rommer også de ikoniske fjellformasjonene Cinque Torri som vi
senere passerer. Lang veien har vi storslått utsikt mot Tofane massivet på vår vei mot
Falzaregopasset. Dersom tiden tillater det kan vi gjøre en avstikker og finne skyttergraver
fra 1. verdenskrig.

Etter gjennomført tur sjekker vi inn på hotellet vårt i Cortina, Hotel Alaska, og går ut for å
spise middag på en lokal restaurant.

Dag 5

Egne eventyr i Cortina d'Ampezzo
Frokost

Cortina d'Ampezzo ligger på 1224 moh. og er et populært vintersportssted som har
arrangert verdensmesterskap for ski og alpint, og ikke minst OL i 1956! Byen ligger
vakkert til i hjertet av Dolomittene med flotte fjell som omkranser småbysjarmen.

Fridagen kan du benytte som du selv ønsker. Vi bor sentralt til med alle muligheter rett
utenfor døren, dersom du vil ut å rusle i de koselige gatene, eller kanskje fylle hviledagen
med enda en tur i de fantastiske fjellene sammen med reiseleder?

I denne byen er det kort vei mellom hyggelige matopplevelser, og et par Michelin stjerner
til og med! Spis middag der du måtte ønske i kveld, eller slå følge med reiseleder.

OBS: Ikke dra på fjelltur alene eller uten å rådføre deg med lokale guider og reiseleder
denne dagen.
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Dag 6

Lavaredos tre tinder - Drei Zinnen
Frokost, lunsj, middag
12,5 km
+/- 428 m

I dag går turen fra fjellhytte til fjellhytte med utsikt til det som kan kalles selve symbolet for
Dolomittene; Tre Cime di Lavaredo på italiensk eller Drei Zinnen på tysk. Disse tre tindene
har du garantert sett bilde av, og kanskje også drømt deg til? Vi starter dagen med en
kjøretur til Rifugio Auronzo, hvor vi passerer den vakre Misurinasjøen, som tidligere er blitt
brukt som skøytebane. Tenk det, 1756 moh.!

Herifra går ruten til neste hytte, Rifugio Lavaredo med utsikt til berømtheten av en
fjellformasjon. Rifugio Locatelli er neste mål, før vi returnerer ved Rifugio Auronzo igjen. Vi
krysser krystallklare innsjøer, frodige landskap og utrolige utkikkspunkter langs ruten, før
vi kjører tilbake hotellet etter en herlig dag i fjellet.

I kveld spiser vi siste middag sammen og takker for en flott uke i fjellene!

Dag 7

Hjemreise - Farvel Dolomittene
Frokost

Vi pakker sakene, spiser tidlig frokost og kjører mot Venezia for å starte flyreisen vår
hjemover.
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